FUERZA AEREA DEL PERU

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 11-2023-SEINT/FAP

"ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PARA EL CE-VRAEM AF-2023 (AID-CA-VRAEM Y

CFFEE) SEINT PP-032"

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

Siendo las 13:00 horas del dia 26 de julio del 2023, se reunié el Comité de Seleccion en la Sala de
Acuerdos del SEINT, con la finalidad de proceder a la calificacién de la tnica oferta admitida.

Culminada la Evaluacion de la Oferta, el Comité de Seleccion procedio a la Calificacion del Postor
que obtuvo el primer lugar en el orden de prelacién, a fin de determinar que cumpla con los
requisitos de calificacion especificados en las bases, segtin siguiente detalle:

NO

REQUISITOS PARA LA CALIFICACION

B & P CLEANING PERU S.A.C.

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 161,700.00 (Ciento Sesenta y Un Mil,
Setecientos con 00/100 SOLES), por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (08) afios anteriores a la fecha de la presentacién
de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de pago, segtn
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1
tener la condicion de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia de S/. 13,470.00 (Trece Mil
Cuatrocientos Setenta con 00/100 SOLES), por la venta
de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de consorcios, tcdos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes [venta de
todo tipo de dutiles de aseo y proteccion personal en
general)

EL POSTOR
PRESENTA UNA
EXPERIENCIA DE
S/2,252,300.00

DEL FOLIO
15 AL
FOLIO 30

Siendo las 13:45 horas del mismo dia, el Presidente de Comité de Seleccién, dio por culminado el
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FUERZA AEREA DEL PERU COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 11-2023-SEINT/FAP

"ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PARA EL CE-VRAEM AF-2023 (AID-CA-VRAEM Y
CFFEE) SEINT PP-032"

ACTA DE EVALUACION DE OFERTAS

Siendo las 12:30 horas del dia 26 de julio del 2023, el Comité de Seleccion se reunid en la Sala de
Acuerdos del Servicio de Intendencia - SEINT, sito en Av. 28 de Julio S/N, distrito de Jesus Maria,
provincia y departamento de Lima, con la finalidad de proceder a la evaluacién de la Unica oferta

admitida alcanzando el siguiente resultado:

Oferta Econémica:

Pi = Om x PMPE
Oi PUNT.
N° POSTOR PUNTAJE EVAL.
OFERTA MAXIMO | EE | ECON.
ECONOMICA OFERTA | ENOR COSTE
ECONOMICA
1 gi‘g CLEANING PERU S/. 53.491.35 100 S/. 5349135 | 100
Puntaje Total en Orden de Prelacion:
PUNTAJE BONIFICACION
PUNTAJE ORDEN DE
POSTOR OFERTA DEL 5% POR
ECONOMICA MYPE TOTAL PRELACION
B & P CLEANING PERU S.A.C. 100 5 105 1

Siendo las 13:00 horas del mismo dia, el Presidente de Comité de Seleccion, dio por culminado el
presente acto;-firmandose la presente Acta dando fe de lo actuado.
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FUERZA AEREA DEL PERU COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 11-2023-SEINT/FAP

“"ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PARA EL CE-VRAEM AF-2023 (AID-CA-VRAEM Y
CFFEE) SEINT PP-032"

ACTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS

Siendo las 09:00 horas del dia 26 de julio del 2023, el Comité de Seleccion se reunié en la Sala de
Acuerdos del Servicio de Intendencia - SEINT, sito en Av. 28 de Julio S/N, distrito de Jests Maria,
provincia y departamento de Lima, procediendo a dar inicio a la presentacién y apertura de ofertas
las cuales fueron registradas por los postores de forma electrénica mediante el SEACE,
correspondiente a la Adjudicacion Simplificada N° 11-2023-SEINT/FAP, la misma que se realizé el
dia 25 de julio del 2023, procediendo a revisar la relacion de participantes segtn la ficha del SEACE
de acuerdo al siguiente detalle:

N° PARTICIPANTES RUC

1 NEIRA AZANERO MARIA MARGARITA 10075140245
2 BOHORQUEZ ALMEYDA JUAN MIGUEL 10409471744
3 CARRANZA FLORES DANIELA BRILLITH 10626210843
4 B & P CLEANING PERU S.A.C. 20451509251
W e e S
6 PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C. 20502739540
4 iJQF:EISNP\gENRgACéﬁ?SA%ELI?ﬁﬁAAleAS EMPRESA INDIVIDUAL DE 20519272815
8 RANE SERVICIOS GENERALES S.A.C. - RANE S.A.C. 20536293427
9 UCEDA Y CUADROS PROVEEDORES SAC 20543303837
10 | ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C. - ASCMEDIC S.A.C. 20563641887
11 INVERSIONES PALOMINO A& M E.IL.R.L. 20566394201
12 [MITO ASOCIADOS S.A.C. 20600933508
13 gSNSECL)OMSEﬁ:(EEGi%:’SECE):%LIEZ&?O Y SALUD OCUPACIONAL 20602056750
14 | GRUPO TERSAN CONTRATISTAS S.A.C. 20604416974
15 | LARRY BILL SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20605122966
16 | CALUA BIENES & SERVICIOS E INVERSIONES E.LLR.L. 20605840338
17 |MS MARCAS Y SERVICIOS EPPS E.I.R.L. 20606884169
18 |HBR SOLUTIONS S.A.C. 20607912816
19 | BRAVE STONES PERU S.A.C. 20610044434

Este Comité de Seleccion informa que las Compafiias que a continuacion se indican presentaron
sus muestras en la fecha, hora y lugar indicado en las bases, segun siguiente detalle:

T oo | e [ | woroon |l
1 ﬁ';ﬁ?ﬁggﬁﬁm 10075140245 | COMPLETO | 001-001305 | 25-07-2023
g ok = e 20451509251 | COMPLETO | 001-003117 |  25-07-2023
3 | WO ASOCIADOS | 50600033508 | comPLETO | N ESOT- | 25.07-2023




Acto seguido se constaté que las Empresas que a continuacion se indican registraron sus ofertas en
el SEACE segun siguiente detalle:

N° POSTORES RUC ESTADO
1 NEIRA AZANERO MARIA MARGARITA 10075140245 VALIDO
2 |B &P CLEANING PERU S.A.C. 20451509251 VALIDO
3 |MITO ASOCIADOS S.A.C. 20600933508 VALIDO

Acto seguido, este Comité de Seleccién, a fin de pronunciarse si las ofertas presentadas por los
postores B & P CLEANING PERU S.AC., NEIRA AZANERO MARIA MARGARITA y MITO
ASOCIADOS S.A.C. son ADMITIDAS o NO ADMITIDAS, procedid a realizar la evaluacion a las
muestras de forma visual de acuerdo a lo indicado en las bases integradas del presente
procedimiento de seleccidon, de tal manera de poder constatar que las muestras presentadas
cumplan con la composicién del producto solicitado segtin especificaciones técnicas.

Una vez culminada la evaluacion de las muestras, este Comité de Seleccion procede a firmar el
cuadro de evaluacién, el mismo que se adjunta a la presente acta, con lo cual informa el resultado
obtenido, de acuerdo al siguiente detalle:

N° - POSTORES RESULTADO
1 NEIRA AZANERO MARIA MARGARITA NO CUMPLE
2 |B &P CLEANING PERU S.A.C. SI CUMPLE
3 |MITO ASOCIADOS S.A.C. NO CUMPLE

Este Comité se Seleccion procedio a realizar la apertura de la oferta registrada en el SEACE por el
postor B & P CLEANING PERU S AC. en vista que sus muestras si cumplen con los
requerimientos técnicos minimos solicitados en las bases integradas.

El Comité de Seleccién procedio constatar la admisibilidad de la oferta, verificando la presentacion
de los documentos obligatorios solicitados en las bases segun siguiente detalle:

B & P CLEANING

DOCUMENTACION OBLIGATORIA PERU S.A.C.

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| PRESENTA FOLIO 02

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o| PRESENTA EL

mandatario designado para tal efecto. DOCUMENTO

ESCANEADO
En caso de persona natural, copia del documento INCOMPLETO DEL FOLIO 03
nacional de identidad o documento analogo, o del FALTANDO AL FOLIO 07

certificado de vigencia de poder otorgado por persona| ADJUNTAR EL
natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda. FOLIO 6 DE SU

OFERTA
En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda.
Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo S| PRESENTA FOLIO 08

52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

Declaracion  jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 SI PRESENTA FOLIO 09
del Capitulo lll de la presente seccién. (Anexo N° 3)

Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 2 DiAS FOLIO 10

CALENDARIOS




Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domiciio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

NO APLICA

NO APLICA

El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales

S/53,491.35

FOLIO 14

Declaracion Jurada en la cual el postor en caso de ser
favorecido con la Buena Pro, se compromete a presentar
la ficha técnica, registro sanitario ¢ autorizacion sanitaria,
emitidos por el fabricante, solicitados en las
especificaciones técnicas, al momento del internamiento
de los (tiles de aseo, a fin de verificar el cumplimiento de
las especificaciones técnicas requeridos, estas deberan
ser presentadas en idioma castellano o en su defecto en
traducciones oficiales.

S| PRESENTA

FOLIO 12

Declaracion Jurada en la cual el postor en caso de ser
favorecido con la Buena Pro, se compromete a presentar
al momento del internamiento de los utiles de aseo, el
certificado, carta o constancia expedida por el fabricante,
representante, distribuidor o importador de la marca
autorizada, indicando el numero de lote respectivo y la
autorizacion a comercializar o distribuir los productos
ofrecidos.

S| PRESENTA

FOLIO 11

Presentacién de UNA (01) muestra por cada sub item
correspondiente al [tem paquete, el cual sera utilizado
como muestra y contra muestra, segin las
especificaciones técnicas sefialadas en el capitulo Il de
las bases.

El postor debera presentar su muestra en un solo acto y
sin lugar a subsanacion en el horario de 08:30 hasta las
16:00 horas, siendo su ingreso registrado en la
Prevencién Norte del Cuartel General FAP, sito en la Av.
28 de Julio S/N Jesus Maria; asimismo posterior al
registro de ingreso a las instalaciones FAP, el Servicio
procedera a comunicarse con el Servicio de Intendencia
a fin de ser conducido a las instalaciones del mismo
donde la muestra sera recepcionada por un personal
designado por el Comité de Seleccion, debiendo ser
entregada conjuntamente con una Guia de remisién
autorizada por la SUNAT, el mismo dia de la
presentacion de ofertas

SI PRESENTA

FOLIO 13

Este Comité de Seleccion, indica que después de revisar la documentacion obligatoria presentada
por el postor B & P CLEANING PERU S.A.C., informa que, si cumple con la presentacion de los
documentos obligatorios solicitados en las bases integradas del presente procedimiento de

seleccién.

Siendo las 12:30 horas del mismo dia, el Presidente de Comité de Seleccion, dio por culminado el

p"resente acto, firfhé@se la presente Acta dando fe de lo
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CUADRO DE EVALUACION VISUAL DE LA MUESTRAS PARA LA ACEPTACION DE PROPUESTAS
CORRESPONDIENTES AL AS N° 11-2023-SEINTIFAP

POSTORES
CARACTERISTICAS REQUISITOS MARIA B & P CLEANING MITO ASOCIADOS
; HARGARIA PERU S.A.C S.AC
NEIRA AZANERO e Fear
1. JABON DE TOCADOR (125 gr +/- 5 gr)
1.1 [PRESENTACION
120 gr 120 gr 130 gr
1 |P 12569 +/- 5 gr.
e Sg+-Sar SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
2 |Color Variado SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
OPCION 1:
sodium stearatesodium oleate, sodiumoleate, sodium
palmitate, sodium linoleate, sodium laurate, sodium
myristate, agua, glycerin, parfum, sodium chloride,
titanlum dioxide, citric acid, tetrasodium edta, disodium SI CUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE
distyrylbiphenyl disulfenate;, terpinol, etidronic acid,
thymol, vp/va copolymer, silver oxide, citronellol, eugenol,
hexyl cinnamal, isoeugenol.
OPCION 2:
sodium palmate, sodium palm kernelate, aqua zea mays
starch, paraffinum liquidum, parfum, sodium chloride, | = --=--eeeeee | e NO CUMPLE
3 |Composicion glycerin, chloroxylenol, titanium dioxide, tetrasodium
EDTA, tetrasodium etidronate, etidronic acid, Cl 74260
OPCION 3:
Sodium oleate / sodium palmitate / sodium laurate (jabon
de sodio), aqua, glycerin/glicerol, kaolin/caulim,
parfum/perfume,avena sativa kernel flour, linum
usitatissimum (linseed) seed oil, sodium chloride titanium | e | coemeeee NO CUMPLE
dioxide, tetrasodium edta ,inulinfinulina, ci 47005/amarelo
de quinolina laca de aluminio, ¢i 14700/vermelho
escarlate 125, ci 61570/corante verde 61570, salicilato
de benzila, linalol, citronelol, cumarina, geraniol.
* La marca regislrada o razén social del fabricante.
* Registro Sanitario NO CUMPLE
* Composicion, caracteristicas y/o Ingredientes del jabdn. no presenta numero de
4 (Envase * Peso neto de la unidad de medida (gr.) SICUMPLE SLCUMFLE lote ni fecha de
* Fecha de vencimiento vencimiento
* N° de lote
: POSTORES
CARACTERISTICAS REQUISITOS MARIA B & P CLEANING MITO ASOCIADOS
MARGARITA PERU S.A.C S.AC
NEIRA AZANERO S Hataies
2. TALCO PARA PIES (230 gr Min)
1.1 |PRESENTACION
’ - 400 gr 400 gr 300 ar
1 |Contenido neto 230 ml minimo S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE
En envase plastico y tapa con rociader, modelo segln
2 |presentacion fabricante, adecuado para albergar el contenido del S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
producto.
OPCION 1:
Aluminium chlorohydrate, zinc oxide, chlorhexidine SI CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE
diundecylenate, fragance, menthol, talc c.s.p.
3 Componentes
ALt OPCION 2:
talc, zea mays starch, zinc oxide, camphor, menthol, S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE

eucalyptol y chlorhexidine diundecylenate




CARACTERISTICAS

REQUISITOS

POSTORES

MARIA
MARGARITA
NEIRA AZANERO

B & P CLEANING
PERU S.A.C.

MITO ASOCIADOS
S.AC.

3. SHAMPOQO (400 Mil Mi

in)

1.1

PRESENTACION

1

Conlenido neto

400 gr Minimo

400 gr
S| CUMPLE

400 gr
S| CUMPLE

400 gr
S| CUMPLE

Composicion

OPCION 1:

Aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine,
sodium chloride, glycerin, dimethiconol, parfum, sodium
benzoate, carbomer, glyco| distearate, citrid acid, guar
hydroxypropyltrimonium chloride, cocamide mea,
disodium edta, mica, peg-45m, titanium dioxide,
gluconolactone, helianthus annuus seed oil, sodium
sulfate, tocopheryl acetate, calcium glycerophosphate,
trehalose, sodium hydroxide, hidrolized keratin, benzyl
salicylate, butylphem methylpropional, citronellol, hexyl
cinnamal, limonene, linalool.

NO CUMPLE

OPCION 2:

Aqua, odium laureth sulfate, sodium chloride,
cocamidropropyl betaine, peg 7 glyceryl cocoate,
dimethyl lauramide/myristamide, sodium benzoate,
laureth-2, citric acid, poliquaternium 10, parfum
(fragance), glycol distearate, sodium sulfate laureth 4,
panthenol, hexyl cinnamal, phenoxyethanol, limonene,
benzyl alcohol, benzyl salicylate, citronellol, persea
gratissima avocado oil, benzoic acid, punica granatum
fruit extract.

SI CUMPLE

S| CUMPLE

NO CUMPLE

OPCION 3:

Aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine,
sodium chloride, glycerin, dimethiconol, parfum, sodium
benzoate, carbomer, glycol distearate, citrid acid, guar
hydrexypropyltrimonium chloride, cocamide mea,
disodium edla, mica, peg-45m, litanium dioxide,ci 19140,
argania spinosa kernel oil, cocos nucifera oil, prunus
amygdalus dulcis oil, sodium hydroxide, ci17200, aloe
barbadensis leaf exlract, benzyl salicylate, hexyl
cinnamal, linalool.

NO CUMPLE

TIPO

hidratante o reparacién

REPARACION
SICUMPLE

REPARACION
S1 CUMPLE

HIDRATACION
S| CUMPLE

CARACTERISTICAS

REQUISITOS

POSTORES

MARIA
MARGARITA
NEIRA AZANERO

B & P CLEANING
PERU S,A.C.

MITO ASOCIADOS
S.A.C.

4, DESODORANTE (roll on 50 ml - Min)

1.1

PRESENTACION

CONDICIONES
DE
ALMACENAMIEN
TO

desodorante antibacterial y/o antitranspirante, que
proporciona una larga duracién de 48 horas aproximado

on de 50 ml.

contra la transpiracion y el mal olor, envase frasco en roll-

S| CUMPLE

SI CUMPLE

NO CUMPLE
proporciona una larga
duracién de 24 horas

OPCION 1:

Agua, aluminium chlorohydrate, steareth-2, helianthus
annus seed oil, parfum, steareth-20,
silicadimethylsilylate, disodium edta, caprylic/ capric
triglyceride, hydratedsilica gelatin crosspolymer, cellulose
gum, sodium benzoate, benzyl salicylate, citronellol,
eugenol, geraniol, hexylcinnamal limonene, linalool.

NO CUMPLE

S| CUMPLE

NO CUMPLE

COMPOSICION

OPCION 2:

aqua(WATER), steareth-2,-MAGNESIUM CHLORIDE,
steareth-21, octenidine hci, inulin, fruclose, propylene
glycol, parfum (fragrance), ethylhexylglycerin,
phenoxyethanol, dehydroacelic acid, benzoic acid, sorbic
acid

NO CUMPLE

NO CUMPLE

OPCION 3:
aqua, aluminium chlorohydrate, steareth-21, steareth 2,
ppg-15 stearyl ether, parfum, disodium edta, bht

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CONTENIDO
NETO

Frasco de 50 ml. Minimo

S| CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE




2 POSTORES 0

U MARIA B

CARACTERISTICAS . i EQuIsITOS | /MARGARITA B &PCLEANING | MITO ASOGIADOS
5.MAQUINA DE AFEITAR {3 hojas)
1.1 |PRESENTACION
La maquina de afeitar con mango de goma y cabezal
1 {MODELO maovible o fijo de ptastico resistente con 3 hojas de afeitar SI CUMPLE Sl CUMPLE S CUMPLE
fijas y banda lubricante,
De pléastico resistente movible o fijo, con protecior de
plastico transparente; liene 03 hojas de afeitar; tiene una
2 |CABEZAL banda lubricante de 3.5 ¢m de largo, de aloe y/o hidro S CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE
gel para facilitar el afeitado y mejor deslizamiento de las
hojas y disminuir la irritacién de la piel.
De plastico resistente con goma, curvo, de facil
3 |MANGO manipulacién, antideslizante, ergonémico, S| CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE
Tiene un large de 11 +/- 1cm.
CARACTERISTICAS | . REQUISITOS " ﬁ;g‘é‘:g‘”; | ‘B PCLEANING | ‘MITO ASOCIADOS -
6.DETERGENTE {350 +/- 20 gr
1.1 |PRESENTACION
. : 330 gr 330 gr 330 gr
1 |Contenidoneto 1350 +/- 20 gr S1 CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
2 |Estado fisico En polvo St CUMPLE 81 CUMPLE 81 CUMPLE
OPCION 1:
aditivos de proceso, coadyuvantes de limpieza,
dodeciloencenp sulfonato de sodio (ingrediente basico), Sl CUMPLE StCUMPLE | creemeeeees
agentes blanqueadores, zgantes perffumantes y
3 Componentes colorantes.
aclivos
OPCION 2:
aditivos de proceso, coadyuvantes de limpieza, agentes
tensoactivos {ingrediente basico), agentes enzimaticesy |~ | T S1CUMPLE
blanqueadores, agentes esteticos (perfume y colorantes)
“GARACTERISTICAS REQUISITOS -~ S MARIA e e o EANING
A IR F TR < MARGARITA .3 - PERUS.AC. :
U LSS EE ST RR] BT BT PR NEIRAAZANERQ | - L ke | o
7.PROTECTOR SOLAR {120 gr +/- 10 gr)
1.1 |PRESENTACION
Formula en Crema fotoestable resistente a la
L traspiracién, con filtros, factor de proteccion solar alta
¥ |Composicion centra los rayos UVA/UVE, ne graso. Sin perfume, hipo- SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
alergénico.
. 120 gr 120 gr 120 gr
2 [Contenido neto Frasco 120 gr +/- 10 gr S| CUMPLE S| CUMPLE §1 CUMPLE
Cetearyl alcohol (and) dicetyl phosphate {(and) ceteth-10
phosphate, C12- 15 alkyl benzoale, Isopropyl palmitate,
ethylhexyl methoxycinnamate, oclocrylene, ethythexyl
friazane, elhythexyl salicylate, stearic acid, diethylamino
hydroxybenzoyi hexyl benzoate, copolymer PVP/
eicosene, litanium dioxide {(and) aluminium hydroxide
(and) dimethicone/ methicone copalymer (and) aluminium
3 |Principales Activos |hydroxide, Cyclopentasiloxante (and) Cyclohexasiloxane, SI CUMPLE St CUMPLE NO CUMPLE

tocopheryl acetate, Disodium EDTA, Propylene glycof,
Xantham gum, triethanclamine, phenytbenzimidazole
sulfonic acid, Cyclopentasiloxane (and) dimethicone
crosspolymer, Dimethicone, Chorphenesin, Diethythexyl
Butamido triazone, Homosalate, Argania Spinosa Kemel
oil {and) Tocophery! acetate (and} bisabolol,
Polygyuatemium-37, aqua.




POSTORES

CARACTERISTICAS REQUISITOS MARIA B & P CLEANING MITO ASOCIADOS
MARGABITA PERU S.A.C S.AC
NEIRA AZANERO e e
8.REPELENTE (110 gr +/- 10 gr)
1.1 [PRESENTACION
7.5% 7.5% 7.5%
0, Al 0,
T |DEET 15% - 7.5% SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
2 |Repelente Mosquitos, zancudos y otros inseclos SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
. » 120 gr. 120 gr. 120 gr.
3 |Contenido neto 110 +/- 10 ml/gr. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
C e v crema crema crema
4 |Compaosicion Locién Spray / crema SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
POSTORES
MARIA B &P CLEANING | MITO ASOCIADOS
MARSARITA PERU S.A.C S.AC
NEIRA AZANERO Pt Ao
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LAS MUESTRAS NO CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE
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